
Unidad Ejecutora

CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO - CRQ

890000447

INFORME MENSUAL DE EJECUCIÓN PRESUPUESTAL DE INGRESOS

Nit.

2023

Desde: Hasta

Vigencia Fiscal:

30/09/20231/01/2023

32-AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE
3209-CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO- CRQ
320900-CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO - CRQ

RECAUDO EFECTIVODERECHOS POR COBRAR RECAUDO EN PAPELES

Periodo Acumulado PeriodoPeriodo Acumulado
AFORO VIGENTE

IDENTIFICACION 
PRESUPUESTAL DECRIPCIÓN

Acumulado

PENDIENTE 
DE COBRO

0.00 59,256,097,577.52 59,256,097,577.5263,972,833,902.50 0.00Ingresos 0.00 0.00 $0.00320900 - 01

0.00 30,314,317,052.22 30,314,317,052.2233,109,054,530.00 0.00Ingresos Corrientes 0.00 0.00 $0.00320900 - 0101

0.00 6,232,981,099.60 6,232,981,099.6016,280,697,412.00 0.00Ingresos tributarios 0.00 0.00 $0.00320900 - 010101

0.00 6,232,981,099.60 6,232,981,099.6016,280,697,412.00 0.00Impuestos directos 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010101

0.00 6,232,981,099.60 6,232,981,099.6016,280,697,412.00 0.00Sobretasa ambiental 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010101014

0.00 3,960,858,717.60 3,960,858,717.6013,156,275,087.00 0.00Sobretasa ambiental - Urbano 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010101014001

0.00 2,954,281,040.60 2,954,281,040.6011,881,880,351.00 0.00Sobretasa ambiental - Urbano  
vigencia actual

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010101014001001 - 20

0.00 1,006,577,677.00 1,006,577,677.001,274,394,736.00 0.00Sobretasa ambiental - Urbano  
vigencia anterior

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010101014001002 - 20

0.00 2,272,122,382.00 2,272,122,382.003,124,422,325.00 0.00Sobretasa ambiental -  Rural 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010101014002

0.00 2,198,038,570.00 2,198,038,570.002,088,316,287.00 0.00Sobretasa ambiental - Rural
vigencia actual

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010101014002001 - 20

0.00 74,083,812.00 74,083,812.001,036,106,038.00 0.00Sobretasa ambiental -  Rural
Vigencia anterior

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010101014002002 - 20

0.00 24,081,335,952.62 24,081,335,952.6216,828,357,118.00 0.00Ingresos no tributarios 0.00 0.00 $0.00320900 - 010102

0.00 3,727,007,222.59 3,727,007,222.597,958,751,453.00 0.00Tasas y derechos
administrativos

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202

0.00 304,396,422.91 304,396,422.91458,850,000.00 0.00Evaluación de licencias y
trámites ambientales

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202036

0.00 68,060,171.38 68,060,171.38120,000,000.00 0.00Aprovechamiento forestal 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202036001 -
4

0.00 156,756,702.36 156,756,702.36185,000,000.00 0.00Vertimientos 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202036002 -
4

0.00 5,569,574.00 5,569,574.0012,000,000.00 0.00Ocupaciones de cauce 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202036003 -
4

0.00 529,629.00 529,629.002,000,000.00 0.00Emisiones atmosfericas 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202036004 -
4

0.00 27,247,330.57 27,247,330.5736,000,000.00 0.00Tramite de concesion de aguas 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202036005 -
4

0.00 8,204,604.10 8,204,604.1040,000,000.00 0.00Licencias ambientales 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202036006 -
4

0.00 5,132,362.00 5,132,362.0011,500,000.00 0.00Planes de contingencias eds 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202036007 -
4

0.00 4,014,141.00 4,014,141.001,750,000.00 0.00Certificacion ambiental cda 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202036008 -
4

0.00 634,121.17 634,121.17500,000.00 0.00Permisos de diversidad
biologica

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202036009 -
4

0.00 810,654.00 810,654.000.00 0.00Planes de contingencia
gestores de residuos

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202036010 -
4

0.00 0.00 0.005,000,000.00 0.00Planes de saneamiento basico
de vertimientos

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202036011 -
4

0.00 708,757.00 708,757.00600,000.00 0.00Libro de operaciones forestales 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202036012 -
4
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Acumulado
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0.00 76,773.00 76,773.000.00 0.00Registro de plantaciones
forestales

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202036013 -
4

0.00 0.00 0.000.00 0.00Permiso de estudio de fauna 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202036014 -
4

0.00 17,580,899.00 17,580,899.0030,000,000.00 0.00Otros tramites ambientales ncp 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202036015 -
4

0.00 3,491,002.33 3,491,002.3310,000,000.00 0.00Para tramite  registro vivienda
rural dispersa

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202036016 -
4

0.00 5,579,702.00 5,579,702.004,500,000.00 0.00Incripción para el
establecimiento del cultivo de
yuca

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202036017 -
4

0.00 115,291,007.80 115,291,007.80281,550,000.00 0.00Seguimiento a licencias y
trámites ambientales

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202037

0.00 37,559,959.95 37,559,959.9558,000,000.00 0.00Aprovechamiento forestal 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202037001

0.00 37,329,735.95 37,329,735.9558,000,000.00 0.00Seguimiento Aprovechamiento
forestal- vigencia actual

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010202037001001 - 4

0.00 230,224.00 230,224.000.00 0.00Seguimiento Aprovechamiento
forestal - vigencia anterior

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010202037001002 - 4

0.00 43,520,236.04 43,520,236.0492,000,000.00 0.00Vertimientos 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202037002

0.00 34,046,991.14 34,046,991.1492,000,000.00 0.00Seguimiento vertimientos -
vigencia actual

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010202037002001 - 4

0.00 9,473,244.90 9,473,244.900.00 0.00Seguimiento vertimientos -
vigencia anterior

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010202037002002 - 4

0.00 1,732,343.00 1,732,343.004,500,000.00 0.00Ocupaciones de cauce 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202037003 -
4

0.00 1,215,393.00 1,215,393.0011,100,000.00 0.00Emisiones atmosfericas 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202037004

0.00 999,025.00 999,025.007,600,000.00 0.00Seguimiento emisiones
atmosfericas- vigencia actual

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010202037004001 - 4

0.00 216,368.00 216,368.003,500,000.00 0.00Seguimiento emisiones
atmosfericas- vigencia anterior

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010202037004002 - 4

0.00 7,559,144.17 7,559,144.1732,900,000.00 0.00Tramite de concesion de aguas 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202037005

0.00 6,902,267.17 6,902,267.1718,500,000.00 0.00seguimiento a Tramite de
concesion de aguas- vigencia
actual

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010202037005001 - 4

0.00 656,877.00 656,877.0014,400,000.00 0.00seguimiento a Tramite de
concesion de aguas- vigencia
anterior

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010202037005002 - 4

0.00 18,775,538.64 18,775,538.6428,000,000.00 0.00Licencias ambientales 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202037006

0.00 18,775,538.64 18,775,538.6428,000,000.00 0.00seguimiento a Licencias
ambientales- vigencia anterior

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010202037006002 - 4

0.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00Planes de contingencias eds 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202037007 -
4

0.00 4,679,854.00 4,679,854.007,200,000.00 0.00Certificacion ambiental cda 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202037008 -
4

0.00 0.00 0.00700,000.00 0.00Permisos de diversidad 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202037009 -
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biologica4
0.00 0.00 0.000.00 0.00Planes de contingencia

gestores de residuos
0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202037010 -

4
0.00 0.00 0.0036,700,000.00 0.00Planes de saneamiento basico

de vertimientos
0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202037011

0.00 0.00 0.0025,000,000.00 0.00Seguimiento a planes de
saneamiento basico de
vertimientos -vigencia actual

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010202037011001 - 4

0.00 0.00 0.0011,700,000.00 0.00seguimiento a Planes de
saneamiento basico de
vertimientos- vigencia anterior

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010202037011002 - 4

0.00 0.00 0.009,450,000.00 0.00Libro de operaciones forestales 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202037012 -
4

0.00 136,600.00 136,600.000.00 0.00Registro de plantaciones
forestales

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202037013 -
4

0.00 0.00 0.000.00 0.00Permiso de estudio de fauna 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202037014 -
4

0.00 0.00 0.000.00 0.00Otros tramites ambientales ncp 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202037015 -
4

0.00 0.00 0.000.00 0.00Para tramite  registro vivienda
rural dispersa

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202037016 -
4

0.00 111,939.00 111,939.000.00 0.00Incripción para el
establecimiento del cultivo de
yuca

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202037017 -
4

0.00 366,421,586.62 366,421,586.62500,063,404.00 0.00Tasa por el uso del agua 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202055

0.00 325,121,402.10 325,121,402.10450,000,000.00 0.00Tasa por el uso del agua-
vigencia actual

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202055001 -
15

0.00 41,300,184.52 41,300,184.5250,063,404.00 0.00Tasa por el uso del agua-
vigencia anterior

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202055002 -
15

0.00 2,884,993,554.63 2,884,993,554.636,634,788,049.00 0.00Tasa retributiva 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202088

0.00 1,828,385,160.51 1,828,385,160.513,089,714,903.00 0.00Tasa retributiva - Vigencia
actual

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202088001 -
14

0.00 1,056,608,394.12 1,056,608,394.123,545,073,146.00 0.00Tasa retributiva - Vigencia
anterior

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202088002 -
14

0.00 9,257,745.63 9,257,745.6318,000,000.00 0.00Tasa por aprovechamiento
forestal

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202089

0.00 9,257,745.63 9,257,745.6318,000,000.00 0.00Tasa por aprovechamiento
forestal- vigencia actual

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202089001 -
18

0.00 0.00 0.000.00 0.00Tasa por aprovechamiento
forestal - vigencia anterior

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202089002 -
18

0.00 456,905.00 456,905.00500,000.00 0.00Tasa compensatoria por caza
de fauna silvestre

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202090

0.00 456,905.00 456,905.00500,000.00 0.00Tasa compensatoria por caza
de fauna silvestre- vigencia
actual

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202090001 -
17

0.00 46,190,000.00 46,190,000.0065,000,000.00 0.00Salvoconducto Unico Nacional 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010202113 - 4
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0.00 696,705,203.37 696,705,203.37728,947,409.00 0.00Multas, sanciones e intereses
de mora

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010203

0.00 140,465,470.48 140,465,470.48510,469,148.00 0.00Multas y sanciones 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010203001

0.00 140,465,470.48 140,465,470.48510,469,148.00 0.00Multas ambientales 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010203001022

0.00 129,691,102.96 129,691,102.96500,000,000.00 0.00Multas ambientales - Vigencia
actual

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010203001022001 - 4

0.00 10,774,367.52 10,774,367.5210,469,148.00 0.00Multas ambientales - Vigencia
anterior

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010203001022002 - 4

0.00 556,239,732.89 556,239,732.89218,478,261.00 0.00Intereses de mora 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010203002

0.00 413,581,047.24 413,581,047.2434,854,791.00 0.00Intereses de mora- tasa
retributiva

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010203002002 -
14

0.00 3,692,325.24 3,692,325.2440,623,470.00 0.00Intereses de mora- tasa por
uso del agua

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010203002003 -
15

0.00 135,332,019.30 135,332,019.300.00 0.00Intereses de mora- Otros tipos
de ingresos

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010203002004 -
20

0.00 3,634,341.11 3,634,341.11143,000,000.00 0.00Intereses de mora- Otros tipos
de ingresos

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010203002004 -
4

0.00 19,657,623,526.66 19,657,623,526.668,140,658,256.00 0.00Transferencias corrientes 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010206

0.00 8,558,395,015.33 8,558,395,015.332,369,043,451.00 0.00Participaciones distintas del
SGP

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010206003

0.00 8,558,395,015.33 8,558,395,015.332,369,043,451.00 0.00Participación en impuestos 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010206003001

0.00 8,558,395,015.33 8,558,395,015.332,369,043,451.00 0.00Participación ambiental en el
porcentaje de recaudo del
impuesto predial

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010206003001014

0.00 8,455,922,492.33 8,455,922,492.332,212,845,210.00 0.00Participación ambiental en el
porcentaje de recaudo del
impuesto predial- vigencia
actual

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010206003001014001 -
20

0.00 102,472,523.00 102,472,523.00156,198,241.00 0.00Participación ambiental en el
porcentaje de recaudo del
impuesto predial - vigencia
anterior

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010206003001014002 -
20

0.00 11,096,913,371.33 11,096,913,371.335,751,614,805.00 0.00Transferencias de otras
entidades del gobierno general

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010206006

0.00 4,236,205,759.33 4,236,205,759.335,751,614,805.00 0.00Aportes Nación 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010206006001

0.00 3,896,000,000.00 3,896,000,000.004,966,000,000.00 0.00Gatos de personal 0.00 0.00 $0.00320900 -
01010206006001001 - 10

0.00 146,533,333.33 146,533,333.33226,000,000.00 0.00Adquisición de bienes y
servicios

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010206006001002 - 10

0.00 193,672,426.00 193,672,426.00546,614,805.00 0.00Transferencias Corrientes 0.00 0.00 $0.00320900 -
01010206006001003 - 10

0.00 0.00 0.0013,000,000.00 0.00Gastos por tributos, multas,
sanciones e intereses de mora

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010206006001008 - 10

0.00 6,860,707,612.00 6,860,707,612.000.00 0.00Otras unidades de gobierno 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010206006006

0.00 6,860,707,612.00 6,860,707,612.000.00 0.00Fondo Nacional Ambiental 0.00 0.00 $0.00320900 -
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DE COBRO

-FONAM01010206006006001
0.00 6,860,707,612.00 6,860,707,612.000.00 0.00Restauración activa del

corredor biológico barbas
bremen al ocaso, en la unidad
hidrográfica  del Rí

0.00 0.00 $0.00320900 -
01010206006006001001 -
10

0.00 0.00 0.000.00 0.00Recursos del Sistema de
Seguridad Social Integral

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010206009

0.00 0.00 0.000.00 0.00Sistema General de Pensiones 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010206009002

0.00 0.00 0.000.00 0.00Cuotas partes pensionales 0.00 0.00 $0.00320900 -
01010206009002002 - 4

0.00 2,315,140.00 2,315,140.0015,000,000.00 0.00Sentencias y conciliaciones 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010206010

0.00 2,315,140.00 2,315,140.0015,000,000.00 0.00Fallos nacionales 0.00 0.00 $0.00320900 - 01010206010001

0.00 2,315,140.00 2,315,140.0015,000,000.00 0.00Conciliaciones 0.00 0.00 $0.00320900 -
01010206010001002 - 4

0.00 0.00 0.005,000,000.00 0.00Indemnizaciones relacionadas
con seguros no de vida

0.00 0.00 $0.00320900 - 01010206011 - 4

0.00 28,941,780,525.30 28,941,780,525.3030,863,779,372.50 0.00Recursos de capital 0.00 0.00 $0.00320900 - 0102

0.00 74,535,041.00 74,535,041.0075,000,000.00 0.00Dividendos y utilidades por
otras inversiones de capital

0.00 0.00 $0.00320900 - 010203

0.00 74,535,041.00 74,535,041.0075,000,000.00 0.00Inversiones patrimoniales no
controladas

0.00 0.00 $0.00320900 - 01020304

0.00 74,535,041.00 74,535,041.0075,000,000.00 0.00Inversiones en sociedades 0.00 0.00 $0.00320900 - 01020304001 - 4

0.00 2,470,708,000.80 2,470,708,000.804,403,960,373.00 0.00Rendimientos financieros 0.00 0.00 $0.00320900 - 010205

0.00 2,470,708,000.80 2,470,708,000.80703,505,000.00 0.00Depósitos 0.00 0.00 $0.00320900 - 01020502

0.00 339,303.65 339,303.651,000,000.00 0.00Depósitos  de sobretasa
ambiental y porcentaje
ambiental

0.00 0.00 $0.00320900 - 01020502001 - 20

0.00 2,215,111,824.46 2,215,111,824.46500,000,000.00 0.00Depósitos de  Tasa retributiva 0.00 0.00 $0.00320900 - 01020502002 - 14

0.00 19,626,124.13 19,626,124.132,500,000.00 0.00Depósitos  de tasa por uso del
agua

0.00 0.00 $0.00320900 - 01020502003 - 15

0.00 235,618,503.52 235,618,503.52200,000,000.00 0.00Depositos de otros tipos de
ingresos

0.00 0.00 $0.00320900 - 01020502004 - 4

0.00 7,500.94 7,500.945,000.00 0.00Depositos tasa compensatoria
de fauna

0.00 0.00 $0.00320900 - 01020502005 - 17

0.00 4,744.10 4,744.100.00 0.00Depositos de la tasa por
aprovechamiento forestal 

0.00 0.00 $0.00320900 - 01020502006 - 18

0.00 0.00 0.003,700,455,373.00 0.00Recursos de la Entidad 0.00 0.00 $0.00320900 - 01020507

0.00 0.00 0.003,700,455,373.00 0.00Cuenta Única del Sistema
General de Regalías 

0.00 0.00 $0.00320900 - 01020507001

0.00 0.00 0.003,700,455,373.00 0.00Sistema General de Regalías 0.00 0.00 $0.00320900 - 01020507001001 -
22

0.00 26,374,818,999.50 26,374,818,999.5026,374,818,999.50 0.00Recursos del balance 0.00 0.00 $0.00320900 - 010210

0.00 24,542,703,757.00 24,542,703,757.0024,542,703,757.00 0.00Superávit fiscal 0.00 0.00 $0.00320900 - 01021002 - 14

0.00 707,761,496.00 707,761,496.00707,761,496.00 0.00Superávit fiscal 0.00 0.00 $0.00320900 - 01021002 - 15
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Unidad Ejecutora

CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO - CRQ

890000447

INFORME MENSUAL DE EJECUCIÓN PRESUPUESTAL DE INGRESOS

Nit.

2023

Desde: Hasta

Vigencia Fiscal:

30/09/20231/01/2023

32-AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE
3209-CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO- CRQ
320900-CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO - CRQ

RECAUDO EFECTIVODERECHOS POR COBRAR RECAUDO EN PAPELES

Periodo Acumulado PeriodoPeriodo Acumulado
AFORO VIGENTE

IDENTIFICACION 
PRESUPUESTAL DECRIPCIÓN

Acumulado

PENDIENTE 
DE COBRO

0.00 1,928,737.07 1,928,737.071,928,737.07 0.00Superávit fiscal 0.00 0.00 $0.00320900 - 01021002 - 17

0.00 13,196,133.66 13,196,133.6613,196,133.66 0.00Superávit fiscal 0.00 0.00 $0.00320900 - 01021002 - 18

0.00 1,040,438,291.36 1,040,438,291.361,040,438,291.36 0.00Superávit fiscal 0.00 0.00 $0.00320900 - 01021002 - 20

0.00 68,790,584.41 68,790,584.4168,790,584.41 0.00Superávit fiscal 0.00 0.00 $0.00320900 - 01021002 - 4

0.00 21,718,484.00 21,718,484.0010,000,000.00 0.00Reintegros y otros recursos no
apropiados

0.00 0.00 $0.00320900 - 010213

0.00 21,718,484.00 21,718,484.0010,000,000.00 0.00Reintegros 0.00 0.00 $0.00320900 - 01021301

0.00 100,000.00 100,000.000.00 0.00Reintegro de contratos 0.00 0.00 $0.00320900 - 01021301001 - 20

0.00 21,618,484.00 21,618,484.0010,000,000.00 0.00Reintegro de seguridad social 0.00 0.00 $0.00320900 - 01021301002 - 20

0.00 0.00 0.000.00 0.00Reintegro convenios 0.00 0.00 $0.00320900 - 01021301003 - 20

0.00 0.00 0.000.00 0.00Reintegro de Contribuciones y
Parafiscales

0.00 0.00 $0.00320900 - 01021301004 - 20

0.00 0.00 0.001,334,623,654.00 0.00Sistema General de Regalias 0.00 0.00 $0.00320900 - 03

0.00 0.00 0.001,334,623,654.00 0.00Ingresos Corrientes 0.00 0.00 $0.00320900 - 0301

0.00 0.00 0.001,334,623,654.00 0.00Ingresos No Tributarios 0.00 0.00 $0.00320900 - 030102

0.00 0.00 0.001,334,623,654.00 0.00Transferencias Corrientes 0.00 0.00 $0.00320900 - 03010206

0.00 0.00 0.001,334,623,654.00 0.00Asignaciones y distribuciones
del Sistema General de
Regalías

0.00 0.00 $0.00320900 - 03010206002

0.00 0.00 0.001,334,623,654.00 0.00Administración, SSEC,
inversión y ahorro para la
estabilización de la inversión
del SGR

0.00 0.00 $0.00320900 - 03010206002001

0.00 0.00 0.001,334,623,654.00 0.00Asignaciones del Sistema
General de Regalías

0.00 0.00 $0.00320900 -
03010206002001003

0.00 0.00 0.001,334,623,654.00 0.00ASIGNACIÓN PARA LA
INVERSIÓN LOCAL

0.00 0.00 $0.00320900 -
03010206002001003002

0.00 0.00 0.001,334,623,654.00 0.00ASIGNACIÓN PARA LA
INVERSIÓN LOCAL SEGÚN
NBI Y CUARTA, QUINTA, Y
SEXTA CATEGORÍA

0.00 0.00 $0.00320900 -
03010206002001003002001
- 22

Total Unidad: $65,307,457,557 $0 $0 $59,256,097,578 $59,256,097,578 $0 $0 $0

ANDRES FELIPE GALEANO VALENCIA

Profesional especializado presupuesto

Total Entidad: $65,307,457,557 $0 $0 $59,256,097,578 $59,256,097,578 $0 $0 $0
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